
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 122535/2022-3255

Výzva k dílčímu plnění č. 22221000204

dle rámcové dohody č. 201060417 „Rámcová dohoda – Analogové telefony“, evidované
v elektronickém nástroji NEN (dále jen „NEN“) pod systémovým číslem N006/20/V00017686.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Pověřený zástupce kupujícího:
Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6
(jako „kupující“)

Alcaserv Czech, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23662
Sídlo: Valentinská 20/10, 110 00 Praha 1
IČ: 04125622
DIČ: CZ 04125622
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

e-mail: jan.illek@alkaserv.cz
datová schránka: rmg4wiw
Adresa pro doručování korespondence: Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno
(jako „prodávající“)

I. Předmět plnění

1.1. Kupující na základě uzavřené rámcové dohody č. 201060417 „Rámcová dohoda – analogové
telefony“, uzavřené dne 8. 9. 2020, evidované v NEN pod systémovým číslem
N006/20/V00017686 (dále jen „RD“) vyzývá prodávajícího k dodání zboží specifikovaného
v čl. V. odst. 5.2. RD a v příloze č. 1 RD, za podmínek sjednaných RD, a to v době plnění dle
této výzvy a v níže uvedeném množství:



Množství požadovaného zboží: 

 
 

II. Doba a místo plnění 
 

2.1. Doba plnění: do 30. 6. 2022  
2.2. Místo plnění: VÚ 3255 Praha, ulice Vlastina, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 
 
 

III. Kupní cena 
 

Celková kupní cena za předmět plnění dle této výzvy bez DPH činí: 1.671.625,00 Kč 
DPH ve výši 21%: 351.041,25 Kč  
Celková kupní cena za předmět plnění dle této výzvy s DPH činí: 2.022.666,25 Kč 
(slovy: dva miliony dvacet dva tisíc šest set šedesát šest korun českých dvacet pět haléřů)  
Tato kupní cena je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná. 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Dodací podmínky, platební a fakturační podmínky a další ujednání týkající se dodání předmětu 
plnění - zboží se řídí jednotlivými ustanoveními RD, pokud není v této výzvě uvedeno jinak. 

4.2. Tato výzva má 2 (dvě) očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
4.3. Výzva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná a současně vložena do NEN. 

Výzva, u které je povinnost uveřejnění v Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

 
 
 Kupující: 

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.  
                  ředitel AKIS 
 

 

Položka 
Množství 

(požadovaný 
počet MJ 

Cena za 1 MJ 
s DPH (CZK) 

Celková cena 
za uvedené množství 

(počet MJ) 
 s DPH  

Telefon Alcatel Temporis 880 1 555 ks 1.300,75 Kč 2.022.666,25 Kč 

Elektronický podpis - 12.4.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Praus
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 18.1.2023 11:36:28-000 +01:00


